
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
se sídlem: Českomoravská 2420/15, 190 00
ıčz05324165
Zastoupena: Ing. Jiří Hubený, jednatel
dále jen „dodavatel“

vzvZákladní škola s rozsırenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
se Sídlem: K Milíčovu 674,149 00 Praha 4
ıč:61388424
Zastoupena: Mgr. Alenou Červenou, ředitelkou školy
dále jen „objednatel“

Společně jako „smluvní Strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto doh Odu
o vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní Strany uzavřely dne 1. 3. 2018 (S platnosti Od 1. 1. 2018) Smlouvu o poskytování
servisních a materiálových služeb, číslo smlouvy 152018/011. Tato Smlouva byla uzavřena
vsouladu S ustanovením §1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku
v platném Znění.

2. Předmětem této Smlouvy byl Závazek dodavatele poskytovat objednatelì tiskové služby,
Servisní a materiálové Služby, poskytování tiskového SW a dohledového SW do užívání
objednatele, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva byla ke dni 22. 6. 2018 rozšířena Dodatkem č. 1 kServisní materiálové
smlouvě č. 152018/011, která byla rozšířena o tisková Zařízení specifikované vpředmětu
Dodatku č. 1

4. Základní škola Srozšířenou výukou jazyků, Praha 4, KMiIičovu 674, jako objednatel
využívá služby plynoucí Ze Smlouvy o poskytování Servisních a materiálových služeb
č. 152018/011 a Dodatku č. 1 ktéto smlouvě. Dodavatel pravidelně ke konci každého měsíce
Zasílá faktury ktěmto Službám. Objednatel všechny fakturované částky řádně uhradil.

5. Jak Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, KMiIičovu 674 dodatečně dle
objemu fakturovaných částek Zjistila, uzavřená smlouva podléhala povinnosti Zveřejnění
v registru smluv vedeném dle Zákona č. 340/2015 Sb. K uveřejnění smlouvy v registru Smluv



vzákonné lhůtě 3 měsíců po jejím uzavření nedošlo, na smlouvu se tak hledí jako na
Zrušenou Od počátku. Sohledem na probíhající vzájemné plnění smluvních Stran ztéto
smlouvy Se Smluvní Strany dohodly, vsouladu Sustanovením § 1903 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, na narovnání práv a povinností plynoucích jim
z uvedené Servisně materiálové Smlouvy a Dodatku č. 1 takto:

Základní škola SroZšířenou výukou jazyků, Praha 4, KMilíčovu 674 jako objednateı
objednávala služby vyplývající Ze Servisně materiálové smlouvy a Dodatku č. l u firmy JAN U5
spol. Sr.o., jako dodavatele a hradila Za tyto Služby odpovídající cenu fakturovarıøu jí
dodavatelem dle ujednání Servisně materiálové smlouvy a jejího Dodatku č. 1. Smluvní
Strany proto konstatují, že smlouvou Sjednané služby byly dodavatelem poskytnuty
a objednatelem Služeb dodavateli řádně a v plné výši uhrazeny.

Smluvní Strany prohlašují, že tím jsou jejich práva a povinnosti plynoucí jim Z uvedených
Smluv narovnány a bezdůvodně obohacení vypořádáno.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv Zřízeném dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv_
Uveřejnění této dohody v registru smluv Zajistí objednatel. Smluvní Strany berou na vědomíı
Že tato dohoda může být Zveřejněna i dle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle Své pravé a svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv vtísni a že vzájemné plnění dle této dohody není vhrubém nepomëru.
Dohoda je pro obě strany určitá a srozumitelná, což Stvrzujívlastnoručními podpisy.

Příloha:
Servisně materiálové smlouva č. 152018/011
Dodatek č. 1 k Servisně materiálové smlouvě č. 15201/011

VPraZedne ,Já ľwiéó/

Dodavatel: l Objednatel:
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. Základní škola s rozšířenou výukou jazyků
Českomoravská 2420/15, Praha 9 Praha 4, K Milíčovu 674
lng. Jiří Hubený, jednatel Mgr. Alena Červená, ředitelka škol



N ?`\
___

ı

K5! EERE,x [x

ší3

Věc:
Oznámení obchodním partnerům o přeshraniční fúzi sloučením a zániku SpolečnostiKyocera Document Solutions Czech, S.r.o. a Společnosti JANUS SK, Spol. S.r.0_ správním nástupcem společností CWL MANAGEMENT, s.r.o., která V rámci fúzezměnila obchodní firmu na „KYOCERA Document Solutions Czechı s.r.0.“

Vážení Obchodní partneři,

dovolujeme si Vás informovat o přeshraniční fúzi Sloučením („Fúze“) mezi:
1) Zanikajícími společnostmi ˇ ˇa. Kyocera Document Solutions Czech, S.r.o., ICO: 40764281, Se sídlem Ceskomoravská2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň, Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném MěstskýmSoudem v Praze, Oddíl C, vložka 7420 (dále jen „Původní společnost KDS Czech“) ab. JANUS SK, SpOI. s. r. O., ICO: 46560050, Se sídlem Rybničná 40, 831 06 Bratislava,Slovenská republika, Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Okresním Soudemv Bratislavě I, oddíl Sro, vložka 79724/B (dále jen „JANUS SK“), a2) nástupnickou společností CWL MANAGEMENT, s.r.O., ICO: 05324165, Se sídlemCeskomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň, Zapsanou v Obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 261938, která v rámci Fúze změnilaobchodní firmu na KYOCERA Document Solutions Czech, S.r.o. (dále jen „Nováspolečnost KDS C2ech“).

Důvodem Fúze je Zvýšení efektivity podnikatelských aktivit výše uvedených společnostía Zjednodušeníjejich Organizační a administrativní struktury.

Berte prosím na vědomí, že v důsledku Fúze Zanikne Původní společnost KDS Czecha Společnost JANUS SK, přičemž veškeré jejich jmění, jakož i práva a povinnosti zesmluvních vztahů přešly na nástupnickou Novou Společnost KDS Czech.Nástupnická Nová společnost KDS Czech převzala v celém rozsahu veškerépodnikatelské a obchodní aktivity Původní společnosti KDS Czech a SpolečnostiJANUS SK a bude v nich nadále pokračovat. ROZhOdným dnem Fúze z účetního hlediskaje 1. 1. 2019.
Fúze je účinná dnem jejího Zápisu do Českého Obchodního rejstříku, tj. Ode dne31.12.2019. Ode dne účinnosti Fúze se místo Původní Společnosti KDS Czech a/nebøSpolečnosti JANUS SK Vaším Obchodním partnerem Stala Nová Společnost KDS Czech.
Vzhledem k výše uvedenému si Vás dovolujeme proto požádat, abyste zanesli do Vašichinformačních Systémů příslušné změny v identifikaci. Daňové doklady zauskutečněná zdanitelná plnění, faktury a ostatní dokumenty (Objednávky, Smlouvyatd.), jakož i veškerou Obchodní korespondenci směřujte a vystavujte Od shora uvedenéhodata na Novou společnost KDS Czech S níže uvedenými identifikačními údaji:

KYOCERA Document Solutions Czech, S.r.o.
Se Sídlem Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň
ICQ: 05324165
QIC: C205324165
Císlo účtu: 86-8959320297/0100 (Komerční banka, a.S.)

KYOCERA Document SOILItiOnS Czech, S.r.0. ' IČ: 05324165 0 DIČ: C205324165 0 Firma je Zapsána v OR vedeném u M5 v Praze, oddíl C, vložka 261938
Sídlo: Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9



I přesto, že výše uvedený přechod jmění, jakož i práv a povinností ze smluvních
vztahů, Ze zanikající Původní Společnosti KDS Czech a společnosti JANUS SK na nástupnickøu
Novou společnost KDS Czech nastává již ze zákona, jsme pro vyloučení všech pochybností
připraveni uzavřít dodatek ke všem smlouvám, Z nichž byly dříve zavázány Zanikající Původní
společnost KDS Czech a společnost JANUS SK, který by pro přehlednost Stanovil, že se
smluvní strana Změnila na nástupnickou Novou společnost KDS Czech.

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů se prosím laskavě Obraťte na Ing. Martina
Sedláčka, email: martin.sedlacek@dcz.kyocera.com.

Za Zaniklou Původní společnost KDS Czech a společnost JANUS SK děkujeme Za dosavadníúspěšnou vzájemnou spolupráci a těšíme se na její pokračování.

S pozdravem

za KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.

Ing. Jiří Hubený

General Manager
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 0 IČ: 05324165 0 DIČ: (205324165 ' Firma je Zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 251933
Sídlo: Harfa Offlce Park, Českomoravská 2420/15, 190 OO Praha 9



SERVISNĚ-IVIATERIÁLOVÁ

SIVILOUVA

` Janus ' flKHDEERa
Document Solutions



Smlouva o poskytování Servisníeh .a
materiálových Služeb

Číslo smlouvy:

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012
následujícími Smíuvními stranami:

J52018/011

Sb., občanského Zákoníku v platném Znění (dále jen „Smlouva“), mezi

Dodavatel! název společnosti: JANUS spol. s r.o.
Uıiøø, č. pnpíflnè / město /PSČ z Na lysinách 43, Praha 4, 147 OO
IČO: 40764281
DIČ.- cz40764281
Korespondenční adresa (provozovna): Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00
Zastoupena / Jednající: Ing. Vladimírem Doležalem, jednutelem
Bankovní spojení: Komerční banka a.S., 86-8959320297/0100
Odpovědná Osoba: Šmolcnop Pavel

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel / název společnosti:

Sídlo společnosti - Ulice, č. popisné l město / PSČ :

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4,
K Milíčovu 674

_ K Milíčovu 674/2, 149 00 Praha
IČO: _
DIČ: '

151388424

Korespondenční adresa - Ulice, č. popisné / město / PSČ .ˇ
Zastoupena / Jednající:
Bankovní spojení:

Mgr. Alena Červená, ředitelka školy

Odpovědná osoba: Bohumil Poc

(dále jen „Objednateí")

1. Uvodní ustanovení `
1.1. Dodavatel je obchodní společností založenou v souladu s

oprávněními k provozování činnosti, která je předmětem této
kopírovacích zařízení, dodavatelem spotřebního materiálu do
rovněž poskytovatelem softwarového řešení pro řízení a úsporu tisku.

právním řádem České republiky a disponuje veškerými potřebnými
Smlouvy. Dodavatel je distributorem multifunkčních Zařízení, tiskáren,těchto Zařízení, poskytovatelem Servisních služeb na uvedená zařízení n

1.2. Objednatel je osobou, která projevila zájem o zajištění vhodného tiskového/kopírovactho řešení. Sohledem na výše nvęđęnćskutečnosti Se Dodavatel a Objednatel dohodli na uzavření této Smlouvy, která zakotvuje vzájemná práva a povinností Smluvníchstran při zabezpečení tiskového/kopírovaeiho řešení pro Objednatele v rouahu specifikovaném níže v této Smlouvě, re5p_ v jejichpřílohách a Závazek Objednatele poskytnout Dodavateli za tyto služby úplatu ve výši Stanovené níže v této Smlouvě ajejích přiıøhánn
1.3. Dodavatel a Objednatel Se dohodli, že jejich práva a

Dodavatele pro poskytování servisních zı materiálu
Uzavřenim této Smlouvy Objednatel potvrzuje, že Se
porozuměl, a že s jejich zněním plně Souhlasi.

2. Předmět Smlouvy

povinnosti Založene' touto Smlouvou se řídí dále Obchodními podmínkami
vých služeb, které tvoří nedílnou Součást této Smlouvy jako jeji příloha č. 2.s obsahem uvedených podmínek podrobně seznámil, že tomuto obsahu plně

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli tiskové služby, které si Objednatel určil v přfløzç č_ 1k této Smlouvě. Tiskové služby určené Objednatelem mohou spočívat v poskytování servisních a materiálových Služeb Objednatęliıv poskytování Tiskového SW a Dohledového SW do nevýhradního a omezeného užívání Objednatele a dále v poskytovánídoplňkových služeb Objednateli.

2.2. Konkrétní rozsah n dílčí' položky tiskových služeb, které se Dodavatel zavazuje podpisem této Smlouvy Objednateli po dobutrvání této Smlouvy poskytovat, je spccííikován v příloze č. 1 k této S mlouvë.



2.3. Předmětem této Smlouvy je dále Závazek Objednatele hradit za poskytované tiskové služby, rcsp. Za dílčí položky tiskø v'“úplatu, která je specifikovana v čl. 3 te'to Smlouvy a v příloze č. l k této Smlouvě. *'Í Ť

ıř-eđmět plnění této Smlouvy
3.1. Je-li předmětem této Smlouvy poskytování servisních a materiálových Služeb Objednateli, je Objednatel povinen hraditDodavateli za poskytování servisních a materiálových Služeb měsíčně úplatu, která Se Skládá Zc součtu měsíčních úplat za všechnyvýstupy realizované Objednatelem na všech Zařízeních (tzn. Za všechny tísky/kopie/Skeny'ıa daný měsíc), přičemž výše úplaty znkaždý jednotlivý výstup je specifıkována vždy ve vztahu ke konkrétnímu Zařízení v příloze č. l k této Smlouvě. Objednatcl Sc dáleZavazujc k úhradě za nadměmou spotřebu materiálu.
3.2. Je-li předmětem této Smlouvy poskytování Tiskovćlıo SW a Dohledove'ho SW do uživání-Objednatelc, je úplata za pøgkymvániTiskového SW a Dohledove'ho SW Zahmuta v úplatč Za Servisní a materiálové služby.
3.3. Je<li předmětem této Smlouvy poskytování doplňkových služeb Objednateii, je VObjednatel povinen hradit Dodavateli zaposkytování doplňkových Služeb měsíčně úplatu ve výši stanovené v příloze č. l k této Smlouvě've vztahu ke každé dílčí døplňkovćslužbě.
3.4. K dohodnuté úplatč bude vždy připočtena dařı Z přidané hodnoty v odpovídající zákonné výši.

Doba trvání této smlouvy, místo plnění
4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, přesně Specifikovanou v příloze ř.. I. Není-li v příloze č. 1 k této Smlouvě Stanøvęnojinak, nabývá Smlouva platnosti a účinnosti ode dnejcjflıo podpisu oběma smluvními stranami.
4.2. Pokud některá ze Smluvnich Stran neoznámí druhe Smluvní straně, že nemá zájem na pokračováni právního vztahu založeného :ontoSmlouvou, a to nejpozději 30 dnů přcd koncem 'trvání této Smlouvy, tato Smlouva Se automaticky prodlužuje, a to i opakovaně, vždyo dalších 12 měsíců.

4.3. Smluvní Strany se dohodly, že je Dodavatel oprávněn tuto Smlouvu ukončit výpovědí v případě, kdy je Objednatel v likvidací, kdy jev úpadku, v platební neschopnosti (přičemž 7a platební neschopnost se považuje mimo jiné případ, kdy je Objednatel v prodlenís úhradou úplaty dle této Smlouvy po dobu delší jednoho měsíce), kdy je na jeho majetek prohlášen konkurz či obdobné řízení neboje na jeho majetek vedeno exekuční řízení, a to s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počne běžet okamžikem doručení výpovědiı
4.4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení všech zákonných dùvodù pro jednostranné ukončení Smlouvy a sjednávají,'že tuto Smlouvulze jednostranně vypovčdčt či od ní odstoupit jen z důvodů, které jsou výslovně sjednány v této Smlouvě a Obchodních podmínkáchDodavatele pro Smlouvy o poskytování servisních a materiálových služeb, které tvoří nedílnou Součást této Smlouvy jako jejž přílohač.2. - '
4.5. Misto plnění (event. místa plnění) dle této Smlouvyje uvedeno v příloze č. l k této Smlouvě.

Závěrečná ustanovení
5.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Tuto Smlouvu lze měnilvzestupně číslovanýmí oboustranně Odsouhlnsenými dodatkyı případně oboustranně odsouhlasenými změnami příloh této Smlouvy čikterékoliv znich. Smluvní strany se výslovně dohodly tak, že postačuje odsouhlasení doručené prostřednictvím prostého emailuzaslané na elektronickou adresu druhe Smluvní Strany.
5.2. Dodavatel a Objednatel se dohodli, že veškeré přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást. Objednatel výslovně potvrzuje, že bylpřed podpisem této Smlouvy podrobně seznámen S obsahem všech příloh, a že plnou textaci všech příloh obdržel.
5.3. Smluvní strany si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozumčly, na dúkaz čehož připojuji své podpisy.

ílohy -jsou nedílnou součástí Smlouvy
Příloha č. l - Specifikace předmětu smlouvy a úplaty
Příloha č. 2 - Obchodními podmínkami Dodavatcle pro poskytování servisních a materiálových Služeb/ı. / _, I 7' z `,` i)t ' 'íđıłž :Í .//' n ŰC, .'/1 ./}............:............ dne: V Praze dne: //"

OBJEDHTEL DODAVATEL .
Janus spol. S ı`.O.Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K JANUS Spols r.o. Na Lysinách 43 .W OU Prąha AMil'covu 674 _ Ing. Vladimír Dolcžal,jednatel Společnosti l H 'Mgr. Alena Červená, ředitelka školy

- Strana 4/4 -



/iříioha č.. i -= Specifikace předmětu smlouvy a úplaty
Číslo Smlouvy: J52018/011 Verze přílohy: 1 Ze dne: /í/ Ó, _ j/Ú /Ž
Doba trvání Smlouvy: 60 měsíců Platnost smlouvy od: 1.1.2018 Platnost smlouvy do: 1_1_2023
Objednavatel: Základníškola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674

Koncový uživatel: Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
Garant smlouvy Za objednatele Irnıımı:Mgn Alena Červená Tel.: 226803824 Email: ‰
Garant smlouvy Za dodavatele lng. Vladimír Doležal, jednatel 222562246 ‰
Kontaktní os. pro dodávky spotřební materiálu Bohumil Poc 606430643 ‰
Kontaktní os. pro instalaci HW Bohumil Poc 606430643 bohumilooc aojuscomoutarícz
Kontaktní os. pro instalaci SW Bohumil Poc 606430643 ‰
Rozsah a parametry Servisních a materiálových Služeb Rozsah doplňkových služeb
Servisní sady velké údržby (Maintanace Kity) ANO Papír AS ~ NE
Veškeré náhradní díly a servisní práce ANO Papír A4 NE
Profylaxe v intervalu předepsaném výrobcem ANO Papír A3 NE
Cestovné a dopravné ANO Sešívací sponky NE
Garance náhradního Zařízení ANO Ceny bez DPH pro všechna Zařízení jednotně
Pracovní doba poskytováníservisních služeb PO-PÁ; 8-16 Smluvní maximální pokrytí v % pro černobílý tisk 5%
Termín dodáníspotřebniho materiálu NBD Smluvní maximální pokrytí v % pro barevný tisk 20%
Termín Zahájení Servisního zákroku NBD Kontrola poˇnu dodaných tonerů/výtisků ANOTermín odstranění závady ZBD Hodinová Sazba technika HW 650,00 KčVzdálená a telefonická podpora ANO Hodinova' Sazba technika SW 900,00 KčDostupnost nových verzí SW NE Cena papíru 500 All/803
Tonerové náplně a odp. nádobky ANO Cena papíru 500 A3/80g
Instalace HW AND Cena sešívacích Sponek

Fakturační údaje a kontaktní místa Rozsah poskytováníTiskového SW/ Dohledového SW
Perioda fakturace měsíčně Instalace SW ANOSplatnost faktur 14 dní od vystavení Dohledový SW _ KYOCERA Heat Services
Hlášení závad a požadavků ht'tps://podpora.janus.cz Tiskový SW
Způsob fakturace / adresa ZŠ s RvJ K Milíčovu 674 Typ ìdentífikačních karet
Sběrné místo pro statusy Statusymyq @janus.cz
Lokality umístění Zařízení
Umístění 1 ZŠ s RVJ K Milíčovu 674, 149 00 Praha
Umístění 2
Umístění 3
Zařízení poskytovaná do užívání- Parametryjednotlivých zařízení

. „ __ , Cena Za Cena Za ˇ' ˇ
Datum Datum Delka Meslcm černobílou A4 barevnou A4 Měsíční PoììšìcnrTiskové zaˇn'Zení Výrobníčíslo Typ dodávky _ _ smlouvyv poplatek Za ._ __ _` instalace deınstalace _ . . ˇ, _ prı max. 5% prı max. 20% Iımitčb/bar počítadelmesıcıch zarızenı ,pokryt' pokrytí čh/bar

TASKalfa 2552CI WZW6210684 Prodej 1.1.2013 60 0,16 Kč 0,78 Kč 0/0

Sestavy a umístění jednotlivých Zařízení

Tiskové Zařízení Výrobní číslo ` Příslušenství Unìísterìı PoznámkaA zarıZenı
TASKaífa ZsSZci wzwszıosm DP-7120/PF-7100//l//l Umístění ı

///////
///////
/l/////
///////

' ///////
///////
///////
/l//l/l

: ///////
V: /ŤÉ/l'łízšfi' Dne: ,~./'. 7. ,_ČĹ'- jz'f'f VPraZe Dne: ./ı'/- 55 104;?

IJméno: 4z Podpis: ' ň '

l_' ' ' __.ı-f



J DATA PRODUCTS

QHUS
tiskárny v kopírky v príslušenství » tisková rešení › podpora

Provozovna: Českomoravská 2420/15, Praha 9
Tel.: 222 562 246 v 602 214 982 0 Fax: 222 563 255

E-mall: inlo@|`anus.cz ~ Web: www.janus.cz ~ Www.kyocera_<;z
JAN US, SPOI. S r.0. - srúıø; Nn Lysınaøh 4:, 147 Do Pıaha 4 ‹ ico. 40754281 - oıcz cz40754281 v Fíımaıø zapsána v OH vedønflm u Ms v Prazø, nad“ c. vnnzka 7420

Věc: Dodatek č. 1 k Servisní materiálové Smlouvě č. JS2018/011

mezi smluvními stranami:

Objednavatel: Základní škola s rozšířenou Zhotovitel: JANUS spol. s r.o.
výukou jazyků, Praha 4,

ˇ K Milíčovu 674
Sídlo: K Milíčovu 674, 149 00 Praha Sídlo: Na lysinách 43, 147 OO

Praha

Provozovna:
Ceskomoravská 2420/ 1 5,

v v 190 93 Praha 9
ICO: 61388424 ICO: 40764281

DIČ: DIČ: CZ40764281
Zastoupen: Mgr. Alena Červená Zastoupen: Ing. Vladimír Doležal,

jednatel
Odp. osoba: Bohumil POC Odp. osoba: Pavel Šmolcnop
Bank. Bank. Komerční banka, a.s.
Spojení: spojení: 86-8959320297/0100

Na Základě již uzavřené Servisní materiálové smlouvy č. JSZOlB/Oll, která se rozšiřuje 0
následující tiskové Zařízení.

KE'KEIIJEERB
Distributor



ecifikacę *ÍřfeđmětuL_S
,vzTyp zařízení / výrobnı cıslo Příslušenství / výrobní číslo Místo instalace (adresa) Životnost zařízení

ı

/WíwwflvEcosys M2040dn

2.

K Mill'ČOvu 674, 149 00 200.000 Stran/S let

Datum zdanitelného plnění (datum instalace): 22.6. 2018
Doba trvání smlouvy (od data instalace): 60 měsíců
Počáteční stav počítadel (status): ČB 0

.B o

Měsíˇní limit počtu kopií formátu A4: ČB 0
‹ B . 0

Měsíční poplatek za pronájem předmětu smlouvy: 0,.. Kč

Cena za zhotovené kopie: ČB 0,36 Kč
B O Kč

Smluvní maximální pokrytí v %

l Cena za překročení o každé započaté %:

ČB zařízení 5% / 0,03 Kč
B zařízení K 5% / 0,03 Kč

M 5% / 0,07 Kč
Y ' 5%/ 0,07 Kč
C 5% / 0,07 Kč

Všechny ceny uvedeny v Kč bez DPH v platné výší.

- Strana 2/3 -



Zvolené služby:

Papír: NE
Tonerové náplně a spotřební materiál: ANO

Sešívací Sponky: NE

Náhradní díly a servisní práce: ANO

Servisní Sady velké údržby (Maintanace Kits): ANO

Cestovné a dopravné: ANO

Správa SW NE

Předzásobení spotřebním materiálem:

Perioda zavezení spotřebního materiálu:

ANO, množství určuje Zhotovitel

do 5 dní od nahlášení
Pracovní doba poskytování servisních služeb:

Termín zahájení servisního zákroku:

po-pá, 8:00-16:00

do 24 hodln od nahlášení
Termín odstranění závady:

Termín poskytnutí náhradního zařízení:

Perioda profylaxe (počet stran A4):

Perioda fakturace:

Splatnost faktur:

Hlášení závad a požadavků:

,jl/j ' 'N
V Praze dne: Az/fl í/j- y//ĹI/UL)

Za objednavatele
Mgr. Alena Červená

do 48 hodin od nahlášení
do 72 hodin od nahlášení
dle doporučení výrobce

měsíční
14 dní od data vystavení
Prostřednictvím objednávek vServlsním modulu
MyQ.

Pouze v případě nefunkčnosti Servlsního modulu MyQ lze
použít emall: servisanuSJIZ / Telefon:
+420 222 562 246 (v případě telefonlckého nahlášení
následně vždy zaslat l na uvedený e-mail)

V Praze dne:

Za Zhotovitele
Ing. Vladimír Doležal, jednatel

- Strana 3/3 -



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu Smlouvy a úplaty
Číslo Smlouvy: J52018/011 Verze přílohy: l Ze dne: „ł ,3 _ 5%, (Š)

Doba trvánísmlouvy: 60 měsíců Platnost Smlouvy Od: 1.1.2018 fl Platnost Smlouvy do: 1.12023

Objednavatel: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674

Koncový uživatel: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků,.Pra_ha 4, K Milíčovu 674
Jméno: Tel.: Email:

Garant smlouvy za objednatele Mgr. Alena Červená 226803824 ' ‰
Garant Smlouvy Za dodavatele 1ng.Vladimír Doležal, jednatel 222562246 _ ‰
Kontaktní os. pro dodávky Spotřební materiálu Bohumil Poc 606430643 ‰
Kontaktní os. pro instalaci HW Bohumil Poc 606430643 wwwKontaktní os. pro instalaci`SW - Bohumil Pot 606430543 ‰
Rozsah a parametry servisních a materiálových Služeb Rozsah doplňkových Služeb
Servisní sady velké údržby (Maintanace Kity) ANO Papír A5 NE
Veškeré náhradní dily a servisní práce ANO Papír A4 NE
Profylaxe v intervalu předepsane'm výrobcem ANO Papír A3 NE
Cestovné a dopravné ` ANO Sešívací sponky NE
Garance náhradního zařízení ANO Ceny bez DPH pro všechna zařízení jednotně
Pracovni doba poskytování servisních Služeb PO-PÁ; 8-16 Smluvní maximální pokrytí v % pro černobílý tisk 5%
Termín dodání Spotřebního materiálu _ NBD Smluvní maximální pokrytí v % pro barevný tisk 20%
Termín zahájení Servisního Zákroku NBD Kontrola počtu dodaných tonerů/výtisků ANO
Termín odstranění závady ZBD Hodinová Sazba technika HW 650,00 KčVzdálená a telefonická podpora ANO Hodinová sazba technika SW 900,00 Kč
Dostupnost nových verzí SW NE Cena papíru 500 A4/80g
Tonerové náplně a odp. nádobky ANO Cena papíru 500 A3/80g
Instalace HW ANO Cena sešívacích sponek

Fakturační údaje a kontaktní mista Rozsah poskytování Tiskového SW/ Dohledového SW
Perioda fakturace měsíčně Instalace SW ANOSplatnost faktur 14 dní od vystavení Dohledový SW - KYOCERA Fleet ServicesHlášení Závad a požadavků httpS://podpora.janus.cz Tiskový SW
Způsob fakturace] adresa ZŠ S RvJ K Milíčovu 674 Typ identifikačnich karet
Sběrné místo pro statusy statusy.myq @janus.cz
Lokality umístění zařízení
Umístění 1 ZŠ 5 RvJ K Mıh'čøvu 674, 149 00 Praha
Umístění 2
Umístění 3
Zařízení poskytovaná do užívání- Parametry jednotlivých zařízení

, H., C aza Cenaz ˇ' ˇ'
Datum Datum Delka Mesıcm černšrtııílou A4 barevnouaA4 Měsíční PoììšìcmTiskové zařízení Výrobní číslo Typ dodávky _ _ Smlouvy v poplatek za „. ˇ,Instalace deınstalace měsících zařízení prı max. 5% prı max. 20% limit čb/bar počítadel

pokrytí pokrytí čb/hzr
TASKaIfa 2552ci W2W6210684 Prode] 1.1.2018 60 0,16 Kč 0,78 Kč 0/0

Sestavy a umístění jednotlivých zařízení

Tiskové zařízení Výrobní číslo Příslušenství Unìıřterľı Poznámkazarizenı
TASKalfa 2552Eì WZWGZIUGB4 DP-7120/PF-7100/I//l/ Umístění 1

///////
///////
///////
/l/l//l

^ ///////
///////
/l//l/l
///////
///////

V Praze Dne: zr'- 3 za 4U?


